AYTO DE FIRGAS

Il. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

APLICACION ' pESCRIPCION
PRESUP.

11200 1.B.l. NATURALEZA RUSTICA
11300  1.B.I. NATURALEZA URBANA
11500 I. VEHICULOS DE T. MECANICA

11600 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS

13000 IMPUETOS ACTIVIDADES
ECONOMICAS

28000 IMP. S/ CONSTRUCCIONES,
INSTALACIONES Y OBRAS

30000 AGUA

30100 ALCANTARILLADO

30200 BASURA

31100 SERVICIOS ASISTENCIALES.
31300 INSTALACIONES DEPORTIVAS
32100 LICENCIA URBANISTICA

32500 EXPEDICION DE DOCUMENTOS

32600 RETIRADA VEHICULOS DE LA
VIA PUBLICA

32906 APERTURA ESTABLECIMIENTOS

33100 TASAS POR ENTRADA DE
VHICULOS

33200 TASA UTILIZACION PRIVATIVA O
APROVECHAMIENTO POR

33500 TASA OCUPACION POR VIA
33800 COMPENSACION TELEFONICA
34200 SERVICIOS EDUCATIVOS

34900 OTROS PRECIOS PUBLICOS
35501 CONTRIBUCIONES ESPECIALES.

38901 REINTEGRO PRESUPUESTOS
CERRADOS

39100 INFRACCIONES URBANISTICAS
39120 MULTAS TRAFICOS

Suma

INICIALES
115.000,00
990.000,00
265.000,00
100.000,00

53.000,00
55.000,00

468.000,00
31.000,00
95.000,00

100,00
10.000,00
9.000,00
13.000,00
1.000,00

1.000,00
3.000,00

110.000,00

4.000,00
26.000,00
4.000,00
4.000,00

5.000,00

1.000,00
3.000,00

2.366.100,00

ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

MODIFICACIONES  DEFINITIVAS

115.000,00
990.000,00
265.000,00
100.000,00

53.000,00
55.000,00

468.000,00
31.000,00
95.000,00

100,00
10.000,00
9.000,00
13.000,00
1.000,00

1.000,00
3.000,00

110.000,00

4.000,00
26.000,00
4.000,00
4.000,00

5.000,00

1.000,00
3.000,00

2.366.100,00

(2022)

DERECHOS
RECONOCIDOS

117.537,57
897.943,13
270.151,70

77.223,03

47.921,87
22.605,10

436.594,85
28.368,78
110.326,81
4.020,00
9.343,44
7.421,32
2.541,19

4.676,67
108.393,80

2.927,44

9.800,00

1.275,75
2.698,56

2.161.771,01

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

DERECHOS
ANULADOS

DERECHOS
CANCELADOS

117.537,57
897.943,13
499,53 269.652,17

77.223,03
47.921,87
22.605,10

436.594,85
28.368,78
110.326,81
4.020,00
9.343,44
7.421,32
2.541,19

4.676,67
108.393,80

2.927,44

9.800,00

1.275,75
2.698,56

499,53 2.161.271,48

Fecha Obtencién
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Pag. 1
DERECHOS
RECAUDACION PENDIENTES DE Eéggg%
NETA COBROABIDE  ori & oy
DICIEMBRE

117.537,57 2.537,57
897.943,13 -92.056,87
269.652,17 4.652,17
77.223,03 -22.776,97
47.921,87 -5.078,13
22.605,10 -32.394,90
436.594,85 -31.405,15
28.368,78 -2.631,22
110.326,81 15.326,81
4.020,00 3.920,00
9.343,44 656,56
7.421,32 -1.578,68
2.541,19 -10.458,81
-1.000,00
-1.000,00
4.676,67 1.676,67
108.393,80 -1.606,20
2.927,44 -1.072,56
-26.000,00
-4.000,00
9.800,00 5.800,00
-5.000,00
1.275,75 275,75
2.698,56 -301,44
2.161.271,48 -204.828,52
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ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

(2022)

Il. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

APLICACION ' pESCRIPCION

PRESUP.

39211
39300
39900
42000

42001
42090

45000
45502
45503

46106
48000

52100

54100

87000
87010

RECARGO DE APREMIO.
INTERESES DE DEMORA
OTROS INGRESOS DIVERSOS

PARTICIPACION EN LOS
TRIBUTOS DEL ESTADO.

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSF CORRIENTES
DE LA ADMON GENERAL DEL

PARTICIPACION LEY 5/91 R.E.F.
COMUNIDAD AUTONOMA

PARTICIPACION FONDO
COOPERACION

TRANSFERENCIA CABILDO

A FAMLIAS E INSTITUCIONES SIN
FINES DE LUCRO

INTERESES DE DEPOSITO EN
CUENTA

ALQUILERES LOCALES
MERCADILLOS

PARA GASTOS GENERALES.

PARA GASTOS CON
FINANCIACION AFECTADA.

Suma

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS DERECHOS

RECONOCIDOS

INICIALES  MODIFICACIONES DEFINITIVAS

40.000,00 40.000,00 29.463,47
25.000,00 25.000,00 11.618,16
757,99 757,99 626,97
1.620.015,64 1.620.015,64 1.885.568,93
30.871,81 30.871,81 29.335,56
1.240.000,00 1.240.000,00 1.447.019,95
294.363,89 1.077.707,59 1.372.071,48 778.214,23
1.402.660,00 1.402.660,00 604.039,70
93.800,00 2.170.109,03 2.263.909,03 1.877.227,39
2.000,00 2.000,00 2.532,59
2.000,00 2.000,00 774,72

5.765.655,54 5.765.655,54

1.933.971,53 1.933.971,53
7.086.697,52 10.978.315,50  18.065.013,02 8.828.192,68

DERECHOS
ANULADOS

1.363,22
41.042,19

94.074,01

127.355,09

264.334,04

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

DERECHOS
CANCELADOS

29.463,47
11.618,16
-736,25
1.844.526,74

29.335,56

1.447.019,95
684.140,22
604.039,70

1.749.872,30

2.532,59

774,72

8.563.858,64
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Pag. 2
DERECHOS
RECAUDACION PENDIENTES DE g’éggg%
NETA COBROA31DE  ofECiO
DICIEMBRE
29.463,47 -10.536,53
11.618,16 -13.381,84
736,25 -1.494,24
1.661.333,79 183.192,95 224.511,10
29.335,56 -1.536,25
1.447.019,95 207.019,95
684.140,22 -687.931,26
604.039,70 -798.620,30
1.749.872,30 -514.036,73
2.532,59 532,59
77472 122528
-5.765.655,54
-1.933.971,53
8.380.665,69 183.192,05  -9.501.154,38



